
UCHWAŁA NR VIII/90/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/69/2019 Rady Miasta Marki z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/69/2019 Rady Miasta Marki z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3535).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 700BB9DC-94B8-45AA-A19F-8D78B10429DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze stwierdzeniem nieważności Uchwały Nr VI/68/2019 Rady Miasta Marki z dnia 8 marca
2019 r. w sprawie ustalenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534)
koniecznym stało się „przywrócenie” obowiązywania Uchwały Nr XXXVIII/271/2016 Rady Miasta Marki
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r.
poz. 106).

Id: 700BB9DC-94B8-45AA-A19F-8D78B10429DE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1304088517

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 700BB9DC-94B8-45AA-A19F-8D78B10429DE. Podpisany Strona 2


		2019-04-18T14:10:13+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




